
Uczelniana Komisja Wyborcza 

            Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz 

Sekretariat: bud. A, pok. A016  tel. (052) 374-94-76, e-mail: ukw@utp.edu.pl  
 

 

1 
 

Uchwała nr 3/2021 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu i Uczelnianego Kolegium Elektorów. 

 

W związku ze zmianami w Statucie Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich w Bydgoszczy, przyjętymi przez Senat UTP w Uchwale 6/456 z dnia 24 marca 2021 roku, 

skutkującymi zwiększeniem statutowej liczby mandatów członków Senatu oraz na podstawie §88, §101 i 

§116 ust. 1. p. 2. i 4. Statutu UTP 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza  

Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

zarządza: 

wybory uzupełniające do Senatu oraz wybory uzupełniające do Uczelnianego Kolegium Elektorów na 

Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska w dniach 10-11 czerwca 2021 r. 

i uchwala: 

1. Termin zgłaszania kandydatów na 28.05.2021 r. do godz. 12.00 do sekretarzy Wydziałowych Komisji 

Wyborczych  w przypadku przedstawicieli profesorów i profesorów uczelni oraz do sekretarz 

Uczelnianej Komisji Wyborczej mgr Anny Polakowskiej (ukw@utp.edu.pl) w przypadku 

przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. Dokumenty proszę składać 

wyłącznie drogą elektroniczną. 

2. Zasady wyborów uzupełniających do Senatu stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zasady wyborów uzupełniających do Uczelnianego Kolegium Elektorów stanowiące załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4. W załączeniu „Procedury bezpieczeństwa sanitarnego podczas uroczystości, zgromadzeń lub 

wydarzeń na terenie UTP w Bydgoszczy”. 

 

  

mailto:ukw@utp.edu.pl


Uczelniana Komisja Wyborcza 

            Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz 

Sekretariat: bud. A, pok. A016  tel. (052) 374-94-76, e-mail: ukw@utp.edu.pl  
 

 

2 
 

Zgodnie z §101 Statutu UTP do obsadzenia pozostają mandaty do Senatu w następujących 

jednostkach organizacyjnych: 

1. W grupie przedstawicieli profesorów i profesorów uczelni (wybory przeprowadzają 

Wydziałowe Komisje Wyborcze, §79): 

 Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt + Studium Wychowania Fizycznego i Sportu – 2 mandaty, 

 Wydział Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki – 1 mandat, 

 Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska – 2 mandaty, 

 Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej – 1 mandat, 

 Wydział Zarządzania + Studium Języków Obcych – 3 mandaty. 

2. W grupie przedstawicieli studentów i doktorantów (wybory przeprowadza Samorząd 

Studencki, §73 ust. 4.): 

 Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska – 1 mandat, 

 Wydział Inżynierii Mechanicznej – 1 mandat, 

 Wydział Zarządzania – 1 mandaty. 

3. W grupie przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (wybory 

przeprowadza Uczelniana Komisja Wyborcza, §78)  

 4 mandaty. 

 

Zgodnie z §77, §78 i §97 wybory uzupełniające do Uczelnianego Kolegium Elektorów na Wydziale 

Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska w grupie wyborczej profesorów i profesorów uczelni 

przeprowadza właściwa Wydziałowa Komisja Wyborcza. 

 

  

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

          

dr inż. Marek Sikora 

  



Uczelniana Komisja Wyborcza 

            Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz 

Sekretariat: bud. A, pok. A016  tel. (052) 374-94-76, e-mail: ukw@utp.edu.pl  
 

 

3 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 3/2021 Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

Zasady wyborów do Senatu  
Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich  

 

1. Zgodnie z § 102 Statutu Kandydat na członka Senatu musi spełniać wymagania określone w art. 29 

ust. 4 i 5  oraz art. 20 ust. 1 pkt 1-5 i 7 ustawy o szkolnictwie wyższym: 

 ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

 korzysta z pełni praw publicznych; 

 nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

 nie była karana karą dyscyplinarną; 

 w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 pojęcie organów bezpieczeństwa państwa ustawy 

z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 

państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 2141 oraz z 2021 

r. poz. 255), nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi organami; 

 nie ukończyła 67. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji. 

2. Prawo zgłoszenia kandydata na członka Senatu ma każdy członek uczelnianego kolegium 

wyborczego i wydziałowych kolegiów wyborczych. 

3. Członkowie uczelnianego kolegium wyborczego zgłaszają kandydatów uczelnianej komisji 

wyborczej.  

4. Członkowie wydziałowych kolegiów wyborczych zgłaszają kandydatów właściwej wydziałowej 

komisji wyborczej. Właściwość komisji określa się ze względu na miejsce zatrudnienia 

zgłaszającego, a w przypadku zgłaszającego, będącego pracownikiem innej niż wydział jednostki 

organizacyjnej Uniwersytetu, według decyzji Rektora, o której mowa w § 79 ust. 3. 

5. Zgłoszenie powinno zawierać następujące dane dotyczące kandydata: 

1) imię i nazwisko; 

2) datę urodzenia; 

3) tytuł lub stopień naukowy; 

4) miejsce pracy i zajmowane stanowisko. 



Uczelniana Komisja Wyborcza 

            Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz 

Sekretariat: bud. A, pok. A016  tel. (052) 374-94-76, e-mail: ukw@utp.edu.pl  
 

 

4 
 

6. Do zgłoszenia należy dołączyć oświadczenie kandydującego, że wyraża zgodę na kandydowanie i 

oryginał potwierdzenia złożenia oświadczenia lustracyjnego lub informacji o uprzednim złożeniu 

oświadczenia lustracyjnego na Uniwersytecie. 

7. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się wyłącznie drogą elektroniczną na adres e-mail sekretarzy 

właściwych Wydziałowych Komisji Wyborczych (przedstawicieli profesorów i profesorów uczelni) 

lub na adres e-mail sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej ukw@utp.edu.pl (przedstawicieli 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi), zgodnie ze wzorem dokumentów 

opracowanych przez UKW, dostępnych pod adresem http://intra.utp.edu.pl w zakładce Uczelniana 

Komisja Wyborcza / Wzory dokumentów. 

8. Zebrania wyborcze i głosowania odbędą się trybie stacjonarnym. 

9. Podczas zebrań wyborczych stosuje się obowiązujące „Procedury bezpieczeństwa sanitarnego 

podczas uroczystości, zgromadzeń lub wydarzeń na terenie UTP w Bydgoszczy” (w załączeniu). 

10. Terminy:  

1) Termin zgłaszania kandydatów do 28 maja 2021 

2) Ogłoszenie list kandydatów do 2 czerwca 2021 

3) Zebrania wyborcze w dniach 10-11 czerwca 2021 – do wyboru właściwych Komisji 

Wyborczych, ogłoszone wraz z ogłoszeniem listy kandydatów. 

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

          

dr inż. Marek Sikora 

  



Uczelniana Komisja Wyborcza 

            Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz 

Sekretariat: bud. A, pok. A016  tel. (052) 374-94-76, e-mail: ukw@utp.edu.pl  
 

 

5 
 

Załącznik nr 2  
do Uchwały nr 3/2021 Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

Zasady wyborów uzupełniających do Uczelnianego Kolegium Elektorów Uniwersytetu Technologiczno-
Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich  

 

1. Zgodnie z § 98 Statutu Kandydat na elektora musi spełniać wymagania określone w art. 25 ust. 2 i 

3  oraz art. 20 ust. 1 pkt 1-5 i 7, ust. 3 i 4 ustawy o szkolnictwie wyższym: 

 ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

 korzysta z pełni praw publicznych; 

 nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

 nie była karana karą dyscyplinarną; 

 w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 pojęcie organów bezpieczeństwa państwa 

ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2141 oraz z 2021 r. poz. 255), nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi 

organami; 

 nie ukończyła 67. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji. 

2. Prawo zgłoszenia kandydata na elektora do wydziałowej komisji wyborczej ma każdy członek 

wydziałowego kolegium wyborczego. 

3. Zgłoszenie powinno zawierać następujące dane dotyczące kandydata: 

1) imię i nazwisko; 

2) datę urodzenia; 

3) tytuł lub stopień naukowy; 

4) miejsce pracy i zajmowane stanowisko. 

4. Do zgłoszenia należy dołączyć oświadczenie kandydującego, że wyraża zgodę na kandydowanie i 

oryginał potwierdzenia złożenia oświadczenia lustracyjnego lub informacji o uprzednim złożeniu 

oświadczenia lustracyjnego na Uniwersytecie. 

5. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się wyłącznie drogą elektroniczną na adres e-mail sekretarza 

Wydziałowej Komisji Wyborczej na Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska 



Uczelniana Komisja Wyborcza 

            Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy 

Al. prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz 

Sekretariat: bud. A, pok. A016  tel. (052) 374-94-76, e-mail: ukw@utp.edu.pl  
 

 

6 
 

(przedstawicieli profesorów i profesorów uczelni), zgodnie ze wzorem dokumentów opracowanych 

przez UKW, dostępnych pod adresem http://intra.utp.edu.pl w zakładce Uczelniana Komisja 

Wyborcza / Wzory dokumentów. 

6. Zebrania wyborcze i głosowania odbędą się trybie stacjonarnym. 

7. Podczas zebrań wyborczych stosuje się obowiązujące „Procedury bezpieczeństwa sanitarnego 

podczas uroczystości, zgromadzeń lub wydarzeń na terenie UTP w Bydgoszczy” (w załączeniu). 

8. Terminy:  

4) Termin zgłaszania kandydatów do 28 maja 2021 

5) Ogłoszenie list kandydatów do 2 czerwca 2021 

6) Zebrania wyborcze w dniach 10-11 czerwca 2021. Zgodnie z §88 Statutu UTP można 

wyznaczyć na ten sam dzień termin zebrania wyborczego w wyborach do Senatu 

i uczelnianego kolegium elektorów. 

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

          

dr inż. Marek Sikora 

 


